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SV 9666.831 - MoHTa)XHbI KoMnnekT ISV gna AX

[na ycTaHOBKM MOHTaXHbIX Mogynen ISV B wkadbl AX/AE.

DyHKUUNK

ApT. N2
OnucaHwne npogykTa

Martepuan

KoMnnekT noctaBku

Pasmep

Mopaxogut ansa apt. N2

Moaxoont pns

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9666.831
[N ycTaHOBKM MOHTa)KHbIX Mogynewn ISV B wkad.

MOHTa)XXHbIN KOMMAEKT: IMCTOBAs CTasib, OUMHKOBaHHas
Hecywas wmuHa: nuctoBas cTasib, OLMHKOBaHHas
3alwuTa OT NPUKOCHOBEHMUS: IMCTOBAA CTallb, OKpaLleHHast

MOHTa)XXHbI KOMMNEKT
Hecywme WnHbI

3aluTa OT NPUKOCHOBEHMUSA
Bkn. KpenexHbl MaTepuan

EanHmupbl wvpuxbl (ELL) no 250 mm: 2
EavHuubl BoicoTbl (EB) no 150 MMm: 6

1090.000

LWunpunHa: 600 mm
BbicoTta: 1.000 mm
Mny6uHa: 250 Mm

T wr.

5.8

5.98

83024900
4028177803763
EC002270

27400613



