



SV 9666.831 - Монтажный комплект ISV для AX

Для установки монтажных модулей ISV в шкафы AX/AE.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SV 9666.831
Описание продукта	Для установки монтажных модулей ISV в шкаф.
Материал	Монтажный комплект: листовая сталь, оцинкованная Несущая шина: листовая сталь, оцинкованная Защита от прикосновения: листовая сталь, окрашенная
Комплект поставки	Монтажный комплект Несущие шины Защита от прикосновения Вкл. крепежный материал
Размер	Единицы ширины (ЕШ) по 250 мм: 2 Единицы высоты (ЕВ) по 150 мм: 6
Подходит для арт. №	1090.000
Подходит для	Ширина: 600 мм Высота: 1.000 мм Глубина: 250 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	5.8
Gross weight	5.98
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177803763
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613